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			20/03/202420/03/2024Општина Берово		

	
	
		Дигитализирана Општина БЕРОВО
	

	
		Половина од граѓаните не знаат дека општините им нудат услуги онлајн Програмата за развој на Oбединетите Hации (УНДП) спроведе истражување за обемот на искористеноста на е-услуги во институциите во зeмјата. Според истражувањето, 86% од граѓаните никогаш не користеле е-услуга на општината, наведувајќи различни причини. Најголем дел (48%) не знаеле дека услуги кои се добиваат на [...]	
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			15/03/2024Општина Берово		

	
	
		Претставници од Општина Берово во работна посета на Општина Струмјани
	

	
		Градоначалникот Пекевски, заедно со Советниците при Советот на Општина Берово  и административните служби, кои работат со Советот, присуствува на дводневна работна средба во Општина Струмјани , Република Бугарија. Во рамките на посетата, тие остварија средба со градоначалникот на Општина Струмјани, Емил Илиев, претседателката на Советот на Општина Струмјани, Севдалина Трајанова и советниците при Советот на [...]	
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			13/03/2024Општина Берово		

	
	
		РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛУФИНАЛНИТЕ ДУЕЛИ, ФИНАЛЕ ЧЕТВРТОК 14.03.2024 ГОДИНА , СО ПОЧЕТОК ВО 18:00 ЧАСОТ
	

	
		Возбудливи натпревари се одиграа во полуфиналето од Работничките спортски игри во Берово, а салата ,,Македонски Бренители" беше преполна со народ.  РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛУФИНАЛНИТЕ ДУЕЛИ  ОБРАЗОВАНИЕ – ДИК ФАГУС 1:5 ПРИВАТНИ ФИРМИ – АРСМ 0:1 СТРЕЛЦИ ПОСЛЕ ПОЛУФИНАЛЕ СЕ: 1.Ахмет Халитов-9 гола ( ДИК ФАГУС) 2.Ерол Пилов – 5 гола (ОБРАЗОВАНИЕ) 3.Марио Гугушовски 4-гола (АРСМ) Во [...]	
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Добредојдовте на официјалната интернет страница на Општина Берово.
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			Адреса:

Ул. „Димитар Влахов“ бр.10, 2330 Берово

Работно време:

Понеделник – Петок: 07:30 – 15:30 часот

(Пауза од 10:00 до 10:30 часот)

Телефон / Факс:

+389 33/471-057

Е-пошта

[email protected]
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